



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: OUTUBRO DE 2015

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitári	Valor Total
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	4292	06/10/15	281/1/15	16/10/15	Gasolina A Comum	Lts	21,249	3,86	82,02
TOTAL										82,02
Posto Itapoa Ltda	17.488.693/0001-06	6592	09/10/15	281/2/15	16/10/15	Gasolina Original C	Lts	34,569	3,399	117,50
TOTAL										117,50
Auto Posto Luquinha Ltda	12.598.837/0001-63	473	14/10/15	291/1/15	19/10/15	Gasolina A Comum	Lts	28,994	3,449	100,00
TOTAL										100,00
Posto R.E.M. Ltda	41.705.211/0001-07	6901	16/10/15	291/2/15	19/10/15	Gasolina Comum	Lts	38,03	3,679	139,91
TOTAL										139,91
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	4294	13/10/15	292/1/15	26/10/15	Gasolina A Comum	Lts	39,79	3,86	153,59
TOTAL										153,59
Posto Itapoa Ltda	17.488.693/0001-06	6642	20/10/15	292/2/15	26/10/15	Gasolina Original C	Lts	14,711	3,399	50,00
TOTAL										50,00
Panamericana Sup. para Informática Ltda	06.065.466/0001-51	54208	19/10/15	298/15	29/10/15	Arquivo morto of Big Box	Unid	50	1,55	77,50
Panamericana Sup. para Informática Ltda	06.065.466/0001-51	54208	19/10/15	298/15	29/10/15	Grampo 26/6 masterprint galvani	Caixa	4	3,40	13,60
Panamericana Sup. para Informática Ltda	06.065.466/0001-51	54208	19/10/15	298/15	29/10/15	Cola branca 90gr make - 6507	Unid	10	1,30	13,00
Panamericana Sup. para Informática Ltda	06.065.466/0001-51	54208	19/10/15	298/15	29/10/15	Papel A4 Papex	Pct	150	13,48	2.022,00
Panamericana Sup. para Informática Ltda	06.065.466/0001-51	54208	19/10/15	298/15	29/10/15	Pasta Classificadora Azul 0209 Dello 290 gr	Unid	150	2,95	442,50
Panamericana Sup. para Informática Ltda	06.065.466/0001-51	54208	19/10/15	298/15	29/10/15	Clips 8/0 Cx. C/500gr New C/180 un.	Caixa	5	8,90	44,50
Panamericana Sup. para Informática Ltda	06.065.466/0001-51	54208	19/10/15	298/15	29/10/15	Clips 4/0 C/500gr New C/ 400 un.	Caixa	5	8,90	44,50
Panamericana Sup. para Informática Ltda	06.065.466/0001-51	54208	19/10/15	298/15	29/10/15	Tonner HPCE 505 A	Pct	6	235,00	1.410,00
Panamericana Sup. para Informática Ltda	06.065.466/0001-51	54208	19/10/15	298/15	29/10/15	Pasta Polionda 5,5 CM Azul Alaplast	Unid	10	2,85	28,50

Panamericana Sup. para Informática Ltda	06.065.466/0001-51	54208	19/10/15	298/15	29/10/15	Marca Texto Maxprint Amarelo	Unid	15	0,85	12,75
TOTAL										2.698,85
Panamericana Sup. para Informática Ltda	06.065.466/0001-51	54208	19/10/15	299/15	29/10/15	Arquivo morto of Big Box	Unid	50	1,55	77,50
Panamericana Sup. para Informática Ltda	06.065.466/0001-51	54208	19/10/15	299/15	29/10/15	Grampo 26/6 masterprint galvani	Caixa	4	3,40	13,60
Panamericana Sup. para Informática Ltda	06.065.466/0001-51	54208	19/10/15	299/15	29/10/15	Cola branca 90gr make - 6507	Unid	10	1,30	13,00
Panamericana Sup. para Informática Ltda	06.065.466/0001-51	54208	19/10/15	299/15	29/10/15	Papel A4 Papex	Pct	150	13,48	2.022,00
Panamericana Sup. para Informática Ltda	06.065.466/0001-51	54208	19/10/15	299/15	29/10/15	Pasta Classificadora Azul 0209 Dello 290 gr	Unid	150	2,95	442,50
Panamericana Sup. para Informática Ltda	06.065.466/0001-51	54208	19/10/15	299/15	29/10/15	Clips 8/0 Cx. C/500gr New C/180 un.	Caixa	5	8,90	44,50
Panamericana Sup. para Informática Ltda	06.065.466/0001-51	54208	19/10/15	299/15	29/10/15	Clips 4/0 C/500gr New C/ 400 un.	Caixa	5	8,90	44,50
Panamericana Sup. para Informática Ltda	06.065.466/0001-51	54208	19/10/15	299/15	29/10/15	Tonner HPCE 505 A	Pct	6	235,00	1.410,00
Panamericana Sup. para Informática Ltda	06.065.466/0001-51	54208	19/10/15	299/15	29/10/15	Pasta Polionda 5,5 CM Azul Alaplast	Unid	10	2,85	28,50
Panamericana Sup. para Informática Ltda	06.065.466/0001-51	54208	19/10/15	299/15	29/10/15	Marca Texto Maxprint Amarelo	Unid	15	0,85	12,75
TOTAL										1.410,00
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	301/15	29/10/15	Envelope Plástico 4 furos Cross	Fls	300	0,19	57,00
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	301/15	29/10/15	Pasta Grampo Trilho Delloplex Azul	Pct	50	1,33	66,50
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	301/15	29/10/15	Pen drive sundisk - 2 8Gb	Unid	1	19,95	19,95
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	301/15	29/10/15	Pasta A-Z Reg. Frama longo of Tigrada	Pct	5	7,65	38,25
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	301/15	29/10/15	Caneta compactor top 2000 azul avulsa	Unid	50	0,51	25,50
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	301/15	29/10/15	Alfinete p/ mapas ACC cores n 1 c/ 50un	Caixa	1	2,85	2,85
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	301/15	29/10/15	Cartucho Tonner Compatível HP CE 505-P 2035	Pct	4	61,90	247,60
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	301/15	29/10/15	Cartucho Tonner Compatível Brother TN-650	Pct	6	62,95	377,70
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	301/15	29/10/15	Cartucho Tonner Compatível Brother TN-420	Pct	6	51,45	308,70
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	301/15	29/10/15	Cartucho Tonner Compatível HP CE 310A Blac	Pct	2	61,90	123,80
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	301/15	29/10/15	Cartucho Tonner Compatível HP CE 311A CYAN	Pct	2	61,90	123,80
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	301/15	29/10/15	Cartucho Tonner Compatível HP CE 312A YELL	Pct	2	61,90	123,80

VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	301/15	29/10/15	Cartucho Tonner Compatível HP CE 313A MAGE	Pct	2	61,90	123,80
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	301/15	29/10/15	Kit Fotocondutor Brother DR 420/450/2250	Pct	6	98,46	590,76
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	301/15	29/10/15	Kit Fotocondutor Brother DR 520/620/650/T	Pct	6	99,40	596,40
TOTAL										2.636,31
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	300/1/15	29/10/15	Envelope Plástico 4 furos Cross	Fls	300	0,19	57,00
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	300/1/15	29/10/15	Pasta Grampo Trilho Delloplex Azul	Pct	50	1,33	66,50
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	300/1/15	29/10/15	Pen drive sundisck - 2 8Gb	Unid	1	19,95	19,95
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	300/1/15	29/10/15	Pasta A-Z Reg. Frama longo of Tigrada	Pct	5	7,65	38,25
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	300/1/15	29/10/15	Caneta compactor top 2000 azul avulsa	Unid	50	0,51	25,50
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	300/1/15	29/10/15	Alfinete p/ mapas ACC cores n 1 c/ 50un	Caixa	1	2,85	2,85
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	300/1/15	29/10/15	Cartucho Tonner Compatível HP CE 505-P 2035	Pct	4	61,90	247,60
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	300/1/15	29/10/15	Cartucho Tonner Compatível Brother TN-650	Pct	6	62,95	377,70
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	300/1/15	29/10/15	Cartucho Tonner Compatível Brother TN-420	Pct	6	51,45	308,70
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	300/1/15	29/10/15	Cartucho Tonner Compatível HP CE 310A Blac	Pct	2	61,90	123,80
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	300/1/15	29/10/15	Cartucho Tonner Compatível HP CE 311A CYAN	Pct	2	61,90	123,80
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	300/1/15	29/10/15	Cartucho Tonner Compatível HP CE 312A YELL	Pct	2	61,90	123,80
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	300/1/15	29/10/15	Cartucho Tonner Compatível HP CE 313A MAGE	Pct	2	61,90	123,80
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	300/1/15	29/10/15	Kit Fotocondutor Brother DR 420/450/2250	Pct	6	98,46	590,76
VC Comércio de Pap. Telefonia e Inf. Ltda	08.293.489/0001-49	1913	22/10/15	300/1/15	29/10/15	Kit Fotocondutor Brother DR 520/620/650/T	Pct	6	99,40	596,40
TOTAL										190,10
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	893	26/10/15	188/3/15	29/10/15	Pão de sal - 50 g	Kg	17,00	8,95	152,15
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	893	26/10/15	188/3/15	29/10/15	Pão Integral	Kg	5,00	9,10	45,50
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	893	26/10/15	188/3/15	29/10/15	Margarina Veg. Cream c/ sal qualy 250 g	Unid	5,00	3,74	18,70
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	893	26/10/15	188/3/15	29/10/15	Manteiga 250 g	Unid	6,00	4,83	28,98
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	893	26/10/15	188/3/15	29/10/15	Queijo mussarela fatiado	Kg	10,00	21,53	215,30
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	893	26/10/15	188/3/15	29/10/15	Presunto Cozido s/capa	Kg	10,00	25,82	258,20
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	893	26/10/15	188/3/15	29/10/15	Mortadela defumada sadia	Kg	5,00	17,88	89,40
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	893	26/10/15	188/3/15	29/10/15	Rosca pequena 230 g	Unid	25,00	3,65	91,25

Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	893	26/10/15	188/3/15	29/10/15	Rosquinha	Kg	4,00	20,87	83,48
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	893	26/10/15	188/3/15	29/10/15	Bolo pedaço	Unid	60,00	1,45	87,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	893	26/10/15	188/3/15	29/10/15	Bolo redondo	Unid	12,00	5,60	67,20
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	893	26/10/15	188/3/15	29/10/15	Mini salgado / cento	Unid	2,00	69,55	139,10
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	893	26/10/15	188/3/15	29/10/15	Pão de frios	Unid	20,00	2,04	40,80
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	893	26/10/15	188/3/15	29/10/15	Broa Amendoim	Unid	50,00	1,31	65,50
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	893	26/10/15	188/3/15	29/10/15	Pão de queijo Kg	Kg	7,00	19,21	134,47
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	893	26/10/15	188/3/15	29/10/15	Leite tipo C bem. Lit. lanche padrão	Unid	30,00	2,32	69,60
TOTAL										1.586,63
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE OUTUBRO/2015										9.164,91